
 

 

 
ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

КРЕМЕНЧУЦЬКОГО РАЙОНУ ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
(Тринадцята сесія восьмого скликання) 

 
РІШЕННЯ 

 
19 жовтня 2021 
 
Про внесення доповнень до рішення п’ятої сесії  
Горішньоплавнівської міської ради 8 скликання   
від 26 січня 2021 року «Про надання згоди на  
виконання робіт та призначення замовником  
Комунального підприємства «Виробниче управління  
водопровідно-каналізаційного господарства»  
Горішньоплавнівської міської ради Кременчуцького  
району по об’єкту «Технічне переоснащення об’єктів  
водопостачання в місті Горішні Плавні Полтавської області  
з підвищення енергоефективності їх роботи»  
 
 На виконання власних повноважень, зазначених ст. 60  Закону України  

«Про місцеве самоврядування в Україні», враховуючи пропозиції постійної 

комісії з питань архітектури, будівництва та земельних ресурсів (протокол №13 

від 12.10.2021), Горішньоплавнівська міська рада Кременчуцького району 

Полтавської області 

ВИРІШИЛА:  

Доповнити п.4.1. рішення п’ятої сесії Горішньоплавнівської міської ради 

8 скликання  від 26 січня 2021 року  «Про  надання  згоди  на  виконання  робіт  

та призначення замовником Комунального підприємства «Виробниче 

управління водопровідно-каналізаційного господарства» Горішньоплавнівської 

міської ради Кременчуцького    району   по   об’єкту  «Технічне  переоснащення   

об’єктів водопостачання в місті Горішні Плавні Полтавської області з 

підвищення енергоефективності їх роботи» (зі змінами) реченням: «При 

розрахунках за виконані будівельні роботи за контрактами, фінансування  яких  

здійснюється за   рахунок   коштів   міжнародних   фінансових   установ  за  

міжнародними договорами, згода на обов’язковість яких надана Верховною 

Радою України, застосувати примірні форми визначені у ДСТУ Б Д.1.1-1:2013 

(з доповненнями та змінами)». 
 

 

 

 

Міський голова    (підписано)        Дмитро БИКОВ 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті


